Incidentia.

In dieb⁹ ezechie syracusa et cathina i sicilia p̄dite sūt. Romul⁹ milites ex p̄plo sūp̄sit: q̄si et millynū. Curei q̄ s̄b statio rege sabinoz romulo fauebāt q̄ritēs appellauit. celegit⁹ nes: q̄s appellauit p̄tes. Romul⁹ apd palatū dē capre nulsq⁹ apparuit: et suadere lucio querint⁹ noie p̄secrat⁹ est. post romulū senes p̄diti dicit⁹ singuli p̄ q̄nos dies rēpublicā reuerūt p annū fere et dimidiū. Qd regnū appellatū est inter sp̄us. Tūc secund⁹ a romulo regnauit numa pompili⁹ q̄ p̄dictos senes senatores

Regum Quarti

appellavit. Hic primus cogitavit militibus de-
dit. Imperiale largitione in sui pmothe Ja-
nuarii et february anno addidit, fundamē-
ta capitoli fecit. Sibylla erythrea claruit.

De manasse et morte esate.

Capitulum XXXII.

Ost ezechiam re-

Pignavit manasses filius eius pro
eo, xij. annorum erat cum regnare ce-
pisset. et lvi. annis regnavit in hierlm: et fecit
malum coram dno. Edificavit ei excelsa que dissi-
pauerat pates ei: et erexit aras baal et lucos et
extruxit altaria militie celi in duobus atrijs te-
pli: et posuit idola luci in templo dni: et tradu-
xit quedam filium suum p igne tophet, ariolos, au-
gures, phitones, et aurospices multiplicavit,
et errare fecit iuda in vijs getium. Quis argue-
ret eum ppe missi a dno nemini eorum parcebat
sed placeas hierlm pphetaz sanguine purpu-
rauit. Insuper aliorum sanguine innoxius fudit
multum nimis donec impleret hierlm vsqz
ad os Esate qz auu matrem suam hebreosyl
affine suuz eiecit extra hierlm circa piscina
siloe terra lignea p mediu secari fecit. Qui du-
m in principio secandis angustiaret, petijt sibi da-
ri aqua vt biberet, et cum nollet ei dare: dñs
de sublimi misit aqua in os suum et exspiravit,
nec tñ carnifices desisterit a secande Et ob hac
aqz missione pfirmatu e nome siloe: qd inter-
pretatur missus, nec sepeliet eum in sepulcro p-
phetaz, sed sub quercu rogel iuxta transiit
aquaz: que fecerat ezechias in memoria mi-
raculi qd fecerat dñs in aquis illis ad pces
esate. Tradit em epiphanius qd du sennacher-
rib rediret ab egypto pmissit exercitu ad obsi-
dendam hierlm: q castrametatus est circa pisci-
na siloe vt aqs eius vterent. Eratqz piscina
qsi comunis, na et ciues ad ea descendere pos-
terat et hostes. Orians aut esatas obtinuit a
dno: vt cum egrediebant ciues erant tibi aque si-
cut pns. Cum ho accedebat hostes siccabant
aque prostris: ita vt mirarent assyrii vñ cent
aque in vrbe. Porro in inge memoria huius
facti: adhuc aque siloe no ingiter: s; incertis
hottis ebullit. Quis in ppria psona acces-
sisset sennacherib: facta e strages supradicta
in exercitu ipsius. In tante rei memoria plus
glorose ppham sepeliuit i loco pdicto: vt etia
otomto eius post mortem indefineter huius
aque beneficio potirent. Alii libri habent

in hoc loco oratione manasse q pontif in fine
secudi paralipomenon. id eo no habet neces-
se hic poni: cum etia plura exemplaria ea in
hoc loco no contineant.

De morte manasse.

Capitulum XXXIII.

Misit ergo do-

Misit ergo dominus aduersus manassen regem ba-
byloniorum que depopulatus est iuda:
et manassen dolo captum traxit in babylonem et
pluribus afflictis tormentis. Et intelligens ma-
nassen hac esse manum domini egit penitentiam, et inter-
te orauit ad dominum, et misertus dominus reduxit eum
in regnum suum. Qui cum venisset hierosolimam
deleuit idola, lucos et aras que fecerat: ita vt in
memoria horum nil superesset. Et restituit cultum
domini sicut prius: et populum idipsum docuit, et sic a
priori pueritate mutatus est vt non sine gran-
di admiratione vitam ageret beatam. Muros quoque
ciuitatis et turres et antemuralia multa mu-
nitione firmavit. Et mortuus est manasses: et
sepultus in hortu domus sue: in hortu azar, et re-
gnauit amon filius suus pro eo.

Incidentia.

In diebus manasse sibylla erophila clausa
in iamo: vñ et samia dicta est. Partheni-
rentu pdiderit. Blarcus de choo insula pmo
ferri glutinum intra se excogitauit. Tertio ro-
manorum rex Tullius hostilius. Hic primus res
gum romanorum purpura et fascibus usus e. Qui
post longa pace bella reparauit. Albanos
vegetes, fidenates vicit: adiecto mote cello
ampliauit urbem. Tandem cum domo sua
fulmine conflagratur.

De amon et iofia.

Capitulum XXXIII.

Oro. xxii. anno

Primus erat amon cum regnare cepisset:
et duobus tantum annis reguit in hier-
salem. Tunc, lxx. dicunt, xij. Qui fecit malum coram
dno sicut pater suus in iuuetute sua fecerat, et tes-
tenderat ei insidias serui sui, et interfecerunt
eum in domo sua. Populus aut percussit eos que in-
terfecerunt regem et sepeliet eum cum patre suo et statu-
erunt sibi regem iofiam filium eius pro eo. Octo annorum
erat iofias cum regere cepisset, et xxxj. annos reg-
uit i hierlm et ambulauit pro oes vias dauid patris
sui. Non declinauit ad dextram neqz ad sinistram
Qui in quarto regni sui anno erat ei, xij. etatis: vt
de ioseph pietate et iusticia mirabile i se iam

demonstrabat. Nam
 pplm laz reuocabat
 ab idolatria Et opa
 praua velut sentor es
 medebat Porro an
 no regni sui octauo
 oem ciuitate et puti
 cia a cultu idoloru
 purgauit et nullum
 vestigiū idolatrie su
 perisset Scrutabat
 etiā domos neqd latēter remaneret suspec
 ctū, et i vnaq; cā iusticiā coluit tāq; aie sue,
 medicinā, Vltiq; in totā puincia vt defer
 ret ad reparatiōē tēplū munera p sua volū
 tate vniūsq; et pposuit huic operi helchiā
 sacerdotē magnū: et amasiā q erat supra cē
 uitate, et sapham scribam, et facta est repara
 tio templi fideliter et indilate.

De hieremia, Caplin. XXXV.

Anno. xlii. regni

iosie exorsus est pphetare hieremias fili⁹ helchie de sacerdotib; anathot, in terra bentami tertio ab vrbe mliario, et pphetauit vsq; ad euerfionem vrbis elianis: et vno āno: pter illō ips q i egypto p pphetauit i thānis, et cū puer eēt dixit ei dñs, Propheā in gentib; dedi te Qui cū dixisset A. a. a. dñe de⁹ nescio loq; qz puer ego sum, misit dñs manū suā et tetigit os ei⁹ et ait, Ecce dedi vba mea i ore tuo Et tūc licz eēt adolefcens cepit pphetare et pdicare, mane p surges et frequens stās i porta dom⁹ dñi et i atrijs tēpli, et oñdit ei dñs signa euerfōis hierlm quā pdicabat Primo signo siguit ei auctore ill⁹ euerfōis deū, Oñdit em ei qñi furē vigi lantē cū pga vt dānificaret dormitētes, Sic em dñs iam vigillabat ad pcutiēdū pplm su um, Scdo pō sig oñdit ei dñs q mltro ad h vtret p ollā succēfaz a facie aqlonis et ait, Ab aqlone pandet oē malū sup oēs habita tores h⁹ terre, La chaldeis q iuxta sitū hieru sale ab aqlone venerūt, Has duas visōes vidit sub iosia, De tertia incertū ē, Ver⁹ tū putat q sub alijs regib; vidit eā sicut cetera q sequunt, In tertia em visōe oñdit ei dñs causam euerfōis, nec fuit hec visō imagina ria sz corpalls, Preceptū em dñs vt tolleret lūbare suū, et abicōderet illud sup eufraten, Et post multos dies ex mandato dñi reuer

tes stuenit illō putrefactū et nullū vsut apū et ait ei dñs Sicut adheret lūbare ad lūbos vtri: sic agglutinaui tibi domū israel et domū iuda, sed qz recesserūt a me fornicādo p⁹ deos alienos: qñi putrefiēt trās eufraten cap⁹ p⁹riuat⁹ Reliq; hieremie loq; suis tractabim⁹, De inuentione deuteronomij,

Caplin. XXXVI

Anno. xliii. anno

regni iosie pcepit iosias helchie vt residuū pecunie que oblata fuerat ad tēplū reparatōē cōflaret et fierēt inde vas sa ad ministrū dñi, Cūq; helchias oia dñi genter scrutaret inuenit libru moysi i tēplo, Forte aperuit arcāz inuenit deuteronomiū quē moyses reponi fecerat in ea: et misit euz regi p manū saphā, Qui cū legisset corā rege: scidit rex vestimēta sua, Audiuit em ma ledictōnes scriptas in trāsgressores legis et crebras cōminatōes dei, Qñi sequerent ido la: eijceret eos de terra quam dederat eis, sic ut eiecerat amorceos a facie eoz, Et mirabatur q adhuc esset in terra et verebatur immi nere captiuitatē, Tūc pcepit helchie et vrbis prudentib; vt pfulerent dñm sup se et super pplm suū, Qui descenderūt ad oldam pphetissam vxorē sellum q habitabat in hierlm in secūda, id ē secūdo ambitu muri quē fece rat esechias, de quo dixit sophonias, et vlti latus a scda pte, i. qz ps scdo muro circūda⁹ ta pns capra est, Forte nō inuenerūt hieremias, vel post⁹ nullius adhuc momenti erat, Et rñdit olda Hec dicit dñs Ecce adducā mala q scpta sunt in libro leg⁹ sup locū hunc et habitatores ei⁹: q iritauerūt me in ciuit⁹ ope rib; manū suaz, Succēdet i dignatio mea et nō extinguet, Regi aut q misit vos dicit, Hec dicit dñs, Pro eo q audisti vba volumi nis et pteritū est cor tuū et humilitat⁹ es: differe nēt hec mala, nec fient in diebus tuis: et colligā te ad ptes tuos in pace, Qd nō est intelli gendū de pace ips⁹ reg⁹, tpe em occisus est a ppharāde, sed d pace ppli, i. pnsq; inferret po pulo q cōminat⁹ fuerat, Vis audist⁹ mites rex in oem puincia pgregauit oem populū in hierlm, et stans sup grad⁹ legit cunctis au dientib; oia vba libri, et pcutit fedus coram dño, et populi oēs sacramēta pstare: vt leges moysaicas p oia custodirēt Et delcuit aurū spices et maleficos omnes, et omnia vestigia

Regum Quarti

Idolatrie redegit in puluerē. Et tā vestigia q̄
dā serpētis enei quē cōminuerat siue contri-
uerat ezechias. Ob hoc in plogo sophonie
legit iofias cōtriuisse eū: et p̄taminauit excelsa,
et uallē tophet, et ignē moloch. Forte ossa
mortuoz vbiq; sparsit, vel q̄libet alia in un-
da vt portū abominabilis q̄ venerabilis lo-
cus appareret. Equos q̄z solis et currus q̄s
depingerāt reges iude in introitu tēplū iuxta
exedram natbāmelech eunuchi penitus de-
struxit. Fecerāt ibi iudei idolū solis q̄ puez
imberbem: qz nullū patit̄ sentū: s; q̄tidie re-
nouat̄. Fecerāt et equos et currū: putātes
q; in hūc modū heliā transtulisset. Et ascen-
dens rex in bethel sup altare qd̄ fecerat iero-
boam cōbussit ossa sacerdotū et falsoz p̄phe-
tarū eruta de sepulcris excelsoz iuxta p̄buz
abdon p̄phete: cui titulū cū legisset in sepul-
cro p̄cepit ne mouerent ossa eius, nec etiam
illius cū q̄ sepultus erat. Idipm̄ fecit in ex-
cellis samarie et i vrbib; manasse et effraim et
symeon vsq; in neptalim. ossa d̄ tumulis ex-
celsoz eruta sup altaria cōburens, et tā ossa
q̄ altaria in puluerē redigēs. Hoc p̄dictum
erat d̄ ossa aū ānos. ccc. lxx. et reuersus i hie-
rusalem fecit phase, cōuocans ad illō etiam
filios isrl̄ qui captiuitate assyrioz aliq; mō
effugerant, vel etiā de captiuitate aliq; casu
redierāt. Et tradit̄ de eis habuisse ad. xj. milia
natbāneoz. Nō est factum phase tale a
dieb; iudicū. In paralipomenō legit a die-
bus samuelis: q; posset dici vitio scriptoz
factū et septū esse samuelis p salomōis: nisi
idipm̄ i iosepho legeret̄. P̄t̄ q̄ intelligi q; sa-
muel fecerit phase, et i historia non legat̄.
Quare iudices fecerint phase: certū est: qm̄
moyses et iosue iudices fuerunt, et factū est h̄
phase in hierlm̄, xvij. anno regnū iosie.

De morte iosie. Caplm̄. xxxvii.

Diebus eius

ascēdit pharao nechao rex egypti
pti 5 regē assyrioz. Audierāt ei
cū tā debilitatū: qz medi et babilonij a mo-
narchia ei recesserāt: et estimabāt q; de facili
posset obtinere syriā. Primo aggressus erat
regē adremōn q̄ regnabat tūc i carchamis.
Descēdit igit iofias in occursum e; p̄hibēs ne
trāsiret faceret p iudeā, et misit pharao ad io-
siam dicens Quid mihi et tibi rex iuda. nō ad-
uersum te venio: ad eufraten p̄pero. Mittit

me de ad medos, sine me ne de qui mecum
est interficiat te, Et nō ad hēuit iofias: s; cū
rege adremōn cōponebat acies vt dimicaret
aduersus pharaonē. Et forte dū transisset a
currū in currū qui seq̄bat eū more regio: oc-
cūsus ē a sagittarijs in cāpo magedō, et plan-
xit eū in cōsolabiliter adremōn rex cū exerci-
tu suo. Vñ et illud dictū est. Erit planctus
cut planctus adremōn. Tradit̄ aut q; iuxta ar-
boz et fontē occisus fuerit q̄ statim aruerūt:
et relatus ē in hierlm̄: et sepultus est in mauso-
leo patrū suoz. Et planxit eū vniuersus ius-
da in hierlm̄, et maxime hieremias: qui sup
exequias ei; scripsit threnos lamentabiles.
Quō sedet sola ciuitas et, quib; vtebantur
cantores et cātatrices sup exequias iosie. Et
longis t̄pib; in iudea sup iofia eos replica-
bāt Quib; postea sup addidit idē hieremias
alias lamētātes sup excidio ciuitatis.

Incidentia.

In dieb; iosie quartus romanoz rex ancus
marci nūme nepos ei filia. aduentū mōtē
et ianiculū vrb; tradidit. Sup mare, xvj. ab
vrbe miliario ciuitate hostiā d̄didit. Dracu-
lo dodoneo p̄mū grecia vsa ē. Quis romanoz
rex tarquintus prius, q̄ circū rome edifi-
cauit muros et cloacas, et capitollū extruxit:
ludos romanos instituit. Arion a delphis
nō in theatrū deportatus est.

De ioachim vel ioachas.

Caplm̄. xxxviii.

Eliquit aut iosi

as tres filios. heliachim qui et se-
chonias p̄mogenitū. xv. ānozū.
mediū at ioachas q̄ et sellū dicit̄. xxiij. anno
rū, et tertū mathania: cū cū. viij. ānos. Tulit
p̄ls ter e mediū filiū ioachas: et p̄stituit eū
regē p̄ p̄re suo: q̄ trib; mēib; t̄m̄ regnauit in
hierlm̄. Nā vt d̄t paralipomenon: veniens
pharao nechao rex egypti i hierlm̄ amouit
eū, et imposuit multā terre, catalēta argēti: et
vnū aurū, et p̄stituit regē p̄ eo fratrē ei; p̄mo
genitū heliachim sibi tributariū. Et mutato
noīe vocauit euz ioachim, vt mutatio noīs
esset signū subiectōis: et duxit secū ioachaz i
dolo sub specie honorādi eū in egypto. Nā
cū venisset i reblata vinxit eū: et ligatū misit
eū in carcerē in egypto. Porro ioachim, xv.
annoz erat cū: egre cepisset, et xj. ānis regna-
uit in hierlm̄, et fecit malum corā d̄no iuxta

om̄ia q̄ fecerāt patres eius. Cūq̄ argueret eum vrias p̄pha: cōminat̄ est ei valde, et fugit vrias ī egyptū. Et misit post eū ioachim̄ et reduxit eū, et morte turpissima interfecit eū. Anno q̄rto regni ioachim̄ cepit regere in babilone nabuchodonosor: q̄ victo rege egypti tulit oīa q̄ fuerāt: a riuo egypti vsq̄ ad flumē eufraten, et trāsflēs eufraten oēm syriā vsq̄ ad pelusū cepit p̄ter iudeā. Porro āno q̄rto ioachim̄ locut̄ ē hieremias ad oēs p̄lm̄ iuda et ad ciues hierlm̄ dicens, A tertio decimo āno iose locut̄ sum vob̄ p̄ba dñi, et hoc die ē. xxiij. ann̄: et nō audist̄ me. Propterea hec d̄r dñs. Adducā seruū meū nabuchodonosor sup̄ terrā hāc, et sup̄ oēs natiōnes q̄ in circuitu ē s̄: et fūiet regi babilōis. lxx. ānis. Cūq̄ impleti fuerint āni. lxx. visitabo sup̄ regē babilōis, sup̄ terrā chaldeoz, iniquitatē eozū, et ponā illā ī solitudines sempiternas. Et mirabant̄ q̄ tā audacter loq̄ret̄. Nā et in p̄ncipio regni ioachim̄: cū staret in atrijs tēpli et dixisset. Hec d̄r dñs. Dabo domū hāc sicut silo, et vrbē hāc dabo in maledictionē. apprehenderūt eū sacerdotes et p̄phetez oīs p̄plus dicētes. Morie moriat̄. Et ascēderūt d̄ domo regis p̄ncipes iuda, et sederūt in porta domus dñi: et accusabāt hieremiā sacerdotes et p̄phete. Qui r̄ndit. Misit me dñs vt p̄pheta rē aduersus locū istū. Ecce ī manib̄ vris sū: facite qd̄ rectū est in oculis vris. Et liberauerūt eū p̄ncipes a manib̄ p̄pli, et maric aichā filius saphā dicens. q̄m̄icheas in dieb̄ ezechie filia p̄dicasset, et multi p̄phete in dieb̄ regū, nec aliqd̄ a regib̄ p̄pessi sunt sed honorati. Clauerūt t̄m̄ p̄ncipes hieremiā ne publice p̄dicaret. Dixitq̄ tūc dñs ad hieremiā. Tolle volumē: et scribes oīa p̄ba q̄ locut̄ sū tibi aduersus iudāz alias gētes. a dieb̄ iose vsq̄ ad diē hāc, et puocavit hieremias baruch filiū nerie: et scripsit baruch ex ore hieremie oēs s̄mōnes dñi, et dixit ad eum hieremias. Clausus sū nec valeo īgredi domū dñi. Inīgredere ḡ tu et lege q̄ scripsisti ī die ieiunij audiente p̄ploz vn̄uersis q̄ veniūt de ciuitatibus suis. Et fecit baruch sic p̄ceperat ei hieremias: sepe legēs in domo dñi. Factū ē autem in anno q̄nto ioachim̄ in mēse. ix. p̄dicauerūt ieiunij om̄i p̄plo in hierlm̄: et vn̄uersis q̄ fluxerāt de iuda. Et legit baruch s̄mōnes hieremie in introitu porte noue domus dñi. Quod cum audisset filius gamarie mi

cheas: descendit ad p̄ncipes et seniores domus regis q̄ sedebāt in gazophylatio scribe. Qui cū nūcīasset eis q̄ audierat: aduocauerūt ad se baruch. Qui cū legisset oīa p̄ba corā eis obstupuerūt et dixerūt ei. Abscōdere tu et hieremias: et nemo sciat vbi sitis. Et ingressi sūt ad regē q̄ sedebat ī domo hyemali mēse. ix. et posita erat arula corā eo plena prunis. Cūq̄ legisset iudi filius nathanie tres pagellas vel. iij. scidit rex vultū meū scalpello scribe: et p̄fecit in ignē donec cōsumeret. Quibusdā t̄m̄ tradicentib̄ p̄cepit rex fuis suis vt cōp̄rehenderēt baruch et hieremiā. dñs autē abscōdit eos. Et dixit itez dñs ad hieremiā. Scribe rursum in volumine oēs s̄mōnes q̄s cōscripsit ioachim̄, et sup̄addes plures, et p̄cipue ea q̄ dicit dñs ī ioachim̄. Nō erit et eo qui sedeat sup̄ solium dauid: et cadauer ē p̄ncipis tur ad estum p̄ diē: et ad gelu p̄ noctem. Non planget eū ve frater ve soror. i. nō plangent eum frater et soror, dicētes ve: nō cōcrepabūt ei ve dñe, et ve inlyte. Sepultura asini sepelietur, putrefactus et proiectus extra portas hierusalem.

De nabuchodonosor et morte ioachim̄, Caplm̄. XXXIX

Actum est autem

f in anno. viij. ioachim̄ spe ē quartus ann̄ nabuchodonosor, ascēdit nabuchodonosor ī iudeā: et depopulabat eā.

Rehabite autē q̄ habitabāt in tabernaculis seorsuz ab oib̄ t̄m̄ētes ascēderūt in hierlm̄ vt saluaret̄ aīas suas. Et dixit dñs ad hieremiā. Uade et introduce oīs rehabitas in vnā cexedram thesaurorū iuxta domum dñi. Et introduxit eos ī gazophylatiū filioz eius non: et posuit corā eis cyphos et calices ple nos vini dicens. Bibite vinū. Qui r̄ndit. Non bibem̄: qz ionadab filius rechab pater noster p̄cepit nob̄ dicens. Non bibetis vinū vos et vxores v̄re: et filij v̄ri vsq̄ in sempiternū. domū nō edificabitis. sementē non seretis. vineas nō plantabitis. in tabernaculis habitabitis cunctis dieb̄ vt vniatis multis dieb̄ sup̄ terrā in q̄ pegrinamī. Tūc ait dñs ad hieremiā. Dic habitatorib̄ hierlm̄. Hec dicit dñs. Nunqd̄ nō accipietis disciplinā vt obediat̄is mihi sicut rehabite patri suo. Propterea inducā sup̄ vos mala q̄ locutus sum: de stirpe p̄o rechab nō deficiet v̄r itāa.

Regum Quarti

In spectu meo Porro cū audisset nabucho
donosor i hierlm cepit ioachim z ligauit eū
z traherat secū in babilonē: z nobiles cum
eo. In itinere q̄o imposuit ei nabuchodono
sor tributū z remisit eū in hierlm, s̄z obsides
traxit secū pueros d̄ semine regio, danielēq̄
z tres pueros: z seruauit ei ioachim tribu an
nis. S̄z cū audisset q̄ rex egypti iterum pu
gnare uellet s̄ nabuchodonosor: negauit ei
tributū qd̄ pmiserat. Et ascendens rex baby
lonis in hierlm sub iure federis intrauit eā.
S̄z cū intrasset fides nō fuauit, sed iuuenes
fortissimos q̄s occidit vna cū rege ioachis
quē z añ muros i sepulcrū p̄iā iussit. Et qz
nō fuauerūt ei fidē hostes, idō forte liber re
gū vocat eos latrūculos dicēs. Et immissit
dñs in ioachim latrūculos chaldeoz z syrie
z moab, z amō vt disperderēt eū iuxta p̄bū
dñi. Nā stigmata sunt inuēta in corpe occisi
s̄ legē, i. nomē idoli qd̄ colebat codonazer.
Et p̄stituit nabuchodonosor filiū ei⁹ regem
ioachim eq̄uocū, s̄ p̄i, dictū techoniā. Octo
z decē annoz erat ioachim cū regē cepisset.
z tribu añ mēibz reguit, z d̄lebo. Nā cū recess
isset nabucho, timuit ne ioachis memor ne
cis paterne adhereret egyptijs z pugnet ad
uersus eū, z iō redijt z obedit hierlm. Sed
ad vocē hieremis egressus ē ioachim ad eū
cū mē z oi domo sua z p̄ncipibz ei⁹. Et susce
pit eos rex babilonis anno, viij, regni sui, et
tulit vniuersa vasa aurea d̄ domo dñi z the
sauros dom⁹ regie: z trāstulit in babilonem
cū rege z mē ei⁹. De domo regia circū duo
milla, de p̄ncipibz z vīs, robustis, vij, milia
artifices z inclusores mille, in sūma q̄si, x, mi
lia. Inter q̄s erat mardoche⁹ z ezechiel ad
buc iuuenis de genere sacerdotū. Uiderē tñ
ioseph⁹ velle q̄ iā duos libros sc̄pserat d̄ fu
turo vobis ex cadio q̄s reliq̄t in iudea. Isti qz
sp̄ote se tradiderūt, p̄prie dicti sūt transmigra
tio iude. Alij p̄o q̄ postea p̄ violentiā tracti
sūt, p̄prie dicūt captiuitas iude. Ab hac trās
migrationē iude, s̄ ab, vij, āno regni nabuch,
qd̄ā inchoāt nūerare, lxx, ānos captiuitatis
De sedechia. Caplm, XL.